SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de

Ornellas, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAAE, publicadas no jornal
Oficial Eletrônico de Itapira e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Amanda Geciani de Sousa 20800140 Operador de ETA/ER Não
Jefferson Ap. Morais 20800218 Operador de ETA/ER Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 16/07/21, será afixada no

Quadro de Avisos do CEMMIL, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br e
publicada no jornal Oficial Eletrônico de Itapira.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 08 de julho de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENCANADOR/MANILHEIRO
Nº Inscr. Nome RG Nasc.
1 20800267 Adalto Dias da Silva 292952533 20/12/1978
2 20800014 Ademir Lopes da Cunha Júnior 270812556 18/09/1981
3 20800234 Ari de Assis Silva 343837274 13/02/1982
4 20800170 Bruno Felipe da Silva 458910727 07/06/1996
5 20800222 Bruno Henrique da Silva Luiz 458060902 19/12/1996
6 20800005 Bruno Rafael da Silva Mantoan 42109079-0 14/09/1986
7 20800079 Camila Nascimento da Silva Coutinho 451158271 04/01/1994
8 20800227 Carlos Roberto Fusco 212052330 02/12/1967
9 20800200 Cleiton da Silva Lima 4113702 20/08/1996
10 20800124 Cristian Alves 48444248-x 04/10/1983
11 20800253 Cristiano Moraes Justino 405571124 07/04/1986
12 20800169 Daniel Alberto Basilio 343839969 20/02/1982
13 20800275 Daniel Rodrigo Prado 29726756-5 15/12/1979
14 20800016 Denis Luis Caetano de Freitas Filho 59504672-1 17/08/2003
15 20800045 Dirceu Ap. da Silva 302612725 01/11/1977
16 20800061 Elam dos Santos 10549849 MG 08/10/1972
17 20800118 Emerson Gomes Barbosa 219124139 29/12/1972
18 20800276 Everton Lucas Lima da Silva 668785524 18/03/1998
19 20800088 Fernando Luiz de Lima 431468990 21/12/1980
20 20800113 Flavio Francisco Barbosa Momesso 40794428x 10/03/1988
21 20800010 Gustavo Batista Rosa 40818481 13/04/1981
22 20800139 Jair Ferreira 15126374 27/01/1957
23 20800209 João Leonardo Januário Sabiá 57122090-3 23/06/1999
24 20800244 Juliano Augusto Diniz Heliodoro 304338382 17/07/1978
25 20800168 Juliano Augusto Diniz Heliodoro Junior 588173836 19/01/2000
26 20800154 Lucas Ap. Pereira 405044859 24/06/1985
27 20800177 Lucas Pereira 45808914X 10/04/1996
28 20800245 Luis Gustavo Rezende 32902627 29/03/1981
29 20800256 Luis Vinicius Pedroso Marques 40816332x 07/05/1994
30 20800044 Marcelo Antônio Magalhães Bargas 423855785 11/01/1988
31 20800002 Marcos Antonio do Nascimento Salvatico 19498596-9 17/04/1970
32 20800160 Maurício Gotti Marchioretto 416573228 02/10/1993
33 20800038 Maycon Henrique Ortolan 54687967 21/10/1998
34 20800242 Mayke Izidoro da Silva 280703190 20/07/1993
35 20800271 Michele de Fátima Zanchetta Ramos 446745479 10/12/1988
36 20800042 Paulo Cesar Vian 18673584-4 08/03/1966
37 20800021 Paulo Donisete Leandro 22676615-9 30/11/1972
38 20800128 Reinaldo Ap. Nunes 30329604 06/01/1977
39 20800232 Sebastião Barreto 270826403 07/11/1958
40 20800007 Tiago Ederson dos Santos 42109442 24/06/1985
41 20800148 Valter da Cruz 433741259 12/06/1981

Itapira, 08 de julho de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE